



У К Р А Ї Н А
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я № 702

19.09.2018

Іллінці

36 сесія 8 скликання

Про передачу матеріалів

В зв'язку з виробничою необхідністю, розглянувши лист КП «Іллінціводоканал» Іллінецької міської ради, враховуючи рекомендації постійних комісій Іллінецької міської ради, керуючись ст.ст.25, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Передати на баланс КП «Іллінціводоканал» Іллінецької міської ради будівельні матеріали для ремонту водопровідних мереж по вулицях Космонавтів та М. Кривоноса на загальну суму 54090,50 грн. згідно Додатка 1.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку територіальної громади.

Міський голова

В.Ящук

№	Найменування матеріалів	Од.	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Лічильник води 1/2 зі штуцером GIDROTEK	шт.	14,000	234,00	3276,00
2	237-04 Шпилька двогвинтова М8ч	шт.	31,000	1,50	46,50
3	Клапан зворотний Ду 15AW	шт.	1,000	53,00	53,00
4	Клапан зворотний Ду 15AW Europa	шт.	8,000	65,00	520,00
5	Клапан зворотний Ду 20 Gross	шт.	5,000	68,00	340,00
6	Кран 15 ГШ кульовий RSk Італія	шт.	14,000	67,20	940,80
7	Кран Маєвського з ручкою STA	шт.	1,000	16,50	16,50
8	Коліно ПЕ РВ 25*1/2" VS	шт.	16,000	8,00	128,00
9	Перехід (футорка) 20х15, латунь	шт.	5,000	5,00	25,00
10	Коліно ПП РЗ 20х15 ТЕБО	шт.	22,000	23,00	506,00
11	Коліно ПП РЗ 20х20 Кальде	шт.	5,000	38,00	190,00
12	Коліно ПП20 біле КАЛЬДЕ	шт.	6,000	3,00	18,00
13	Коліно ПП 20/90 ТЕБО	шт.	22,000	2,20	48,40
14	Коліно ПП 32/90 ТЕБО	шт.	2,000	7,00	14,00
15	Муфта ПП20х15 РЗ біла Ecorplastik	шт.	15,000	28,00	420,00
16	Муфта поліпроп. 32х25 різьба зовнішня	шт.	4,000	65,00	260,00
17	Муфта ПП 20 Кальде	шт.	2,000	1,80	3,60
18	Трійник ПП 32*20*20 Кальде	шт.	4,000	12,00	48,00
19	Трійник ПП 32х20х32 білий	шт.	6,000	9,50	57,00
20	Труба ПП20ФІРАТ хол/гар PP-R	м.	9,000	17,50	157,50
21	Труба ПП 32скловолокно FIRAT Композит	м.	0,880	60,00	52,80
22	Фільтр жовт. 15 SELVA НІМЕЧЧИНА	шт.	14,000	62,00	868,00
23	Хомут сантехнічний 26-30 мм (3/4) без шпильки	шт.	23,000	10,00	230,00
24	Заглушка ПЕ 50 мм	шт.	1,000	43,00	43,00
25	Люк для колодязів 3 т. круглий	шт.	1,000	516,00	516,00
26	Люк для колодязів полімерпіщаний 9 т.	шт.	3,000	773,00	2319,00
27	Люк для колодязів чавунний	шт.	1,000	1300,00	1300,00
28	Плита канал. Днище ф. 1200 мм.	шт.	5,000	426,00	2130,00
29	Плита перекриття ф. 1200 мм. з/б	шт.	5,000	490,00	2450,00
30	Кільця з/бетонні ф. 1200 мм.	шт.	10,000	760,00	7600,00
31	Труба ПЕ 63 мм. VALROOM	м.	8,500	59,00	501,50
32	Труба ПЕ 50 мм.х8 BAR VALROOM	м.	122,000	42,91	5235,02
33	Труба ПЕ 25х10 BAR VALROOM	м.	195,000	13,78	2686,38
34	Плита днищ колодязя	шт.	03,000	426,00	1278,00
35	Плита колодязя верхня	шт.	3,000	965,00	2895,00
36	Кільця Д=1000	шт.	6,000	855,00	5130,00
37	Люк колодязя пластмасовий	шт.	3,000	725,00	2175,00
38	Труба ПЕ100 Д 25/2 мм питна	м.	71,000	15,50	1100,50
39	Труба ПЕ100 Д50 питна	м.	150,000	47,00	7050,00
40	Труба ПЕ Д110	м.	10,000	52,00	520,00
41	Кран Д20	шт.	5,000	117,00	585,00
42	Кран ПНД 40	шт.	1,000	357,00	357,00

Разом з ПДВ 54090,50